[image: ]

О присвоении статуса международной школы некоторым организациям образования
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 февраля 2012 года № 267
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Присвоить статус международных школ следующим организациям

образования:

      1) школе "Мирас" общественного фонда "Фонд образования Нурсултана Назарбаева" в городе Астане;

      2) школе "Мирас" общественного фонда "Фонд образования Нурсултана Назарбаева" в городе Алматы;

      3) "Международная школа города Алматы" Общественного фонда "Фонд образования Нурсултана Назарбаева".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с момента выполнения в установленном законодательством порядке организациями образования, указанными в подпунктах 1), 2) и 3) пункта 1 настоящего постановления, требований, предусмотренных Правилами присвоения статуса международных школ, определяемыми Правительством Республики Казахстан.

      Сноска. Пункт 2 в редакции постановления Правительства РК от 10.11.2016 № 692 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14